
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  234/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 20 października 2021 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl.        

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVII sesji Rady Gminy w dniu   

15 września 2021 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i   

8.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Wójt Gminy  

    Piotr Niedbała 



 

 

        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 234/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                   z dnia 20 października 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  
       realizacji uchwały Nr XVII/130/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 15 września 2021 roku  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Turośl na lata 2021-2025 i zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład tego zasobu. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2.   

Uchwalenie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Turośl, który zawiera między 

innymi prognozę dotyczącą wielkości 

posiadania oraz stanu technicznego zasobu 

mieszkaniowego z podziałem na lokale 

socjalne i mieszkaniowe, analizę potrzeb 

oraz plan remontów i modernizacji 

wynikający ze stanu technicznego 

budynków, planowania sprzedaży lokali, 

zasad polityki czynszowej oraz warunki 

obniżania czynszu, sposób oraz zasady 

zarządzania lokalami i budynkami 

wchodzącymi w skład mieszkaniowego 

zasobu, źródła finansowania, wydatki 

związane z eksploatacją.    

Ustalenie zasad wynajmowania lokali 

mieszkaniowych wchodzących w skład 

zasobu mieszkaniowego gminy Turośl.   

 

1. Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy Turośl według zasad w 

przyjętym programie 

obowiązującym na lata 2021-

2025 

2. Wynajmowamie lokali 

wchodzących w skład 

mieszkaniowego  zasobu na 

zasadach ustalonych w przyjętej 

przez Radę Gminy uchwale.  

 

2021-2025  

 

Pan Wiesław Gleba 

– inspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 20 październik 2021 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba  



 

 

        Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 234/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                   z dnia 20 października 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XVII/131/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 15 września 2021 roku  

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Władysława Reymonta w Turośli. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1.  

 

 

 

Nadanie nazwy „ulica Władysława 

Reymonta” drodze gminnej będącej 

przedłużeniem istniejącej już ulicy 

Władysława Reymonta w 

miejscowości Turośl do skrzyżowania 

z ulicą Jesionki.  

 

 1. Koszty związane z nadaniem 

nazwy ulicy zostaną pokryte z 

budżetu Gminy Turośl. 

 

bezterminowo  

 

Pan Wiesław Gleba 

– inspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 20 października 2021 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba  

 



 

 

        Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 234/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                   z dnia 20 października 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XVII/132/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 15 października 2021 roku  

w sprawie nadania nazw ulicom w Turośli. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1.  

 

 

 

 Nadanie nazwy „ulica Jesionki” 

drodze gminnej położonej prostopadle 

do ulicy Władysława Reymonta w 

kierunku zachodnim i południowym w 

stronę Kruszy do granicy sołectwa oraz 

w kierunku wschodnim w stronę wsi 

Potasie do granicy sołectwa w 

miejscowości Turośl.  

 

 1. Koszty związane z nadaniem 

nazwy ulicy zostaną pokryte z 

budżetu Gminy Turośl.  

 

bezterminowo 

 

Pan Wiesław Gleba 

– inspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 20 października 2021 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba  

 



 

 

   

           Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  234/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                   z dnia 20 października 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVII/133/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 15 października 2021 roku  

w sprawie uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Turośl w celu przekazania go 

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Przyjecie nowego regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania 

śckieków na terenie Gminy Turośl 

wynika z wyroku Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w 

Białymstoku z dnia 15 lipca 2021 r.  

 

1. Przekazanie projektu 

regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków do 

zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu.  

 

 

bezterminowo 

 

Pani Agnieszka 

Banach   - 

podinspektor UG  

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 20 października 2021 roku      

Opracował:  Waldemar Serowik       



 

 

Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  234/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 20 października 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVII/134/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 15 września 2021 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w zakresie zapewnienia uczniom 

niepełnosprawntm z terenu Gminy Turośl transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Czarni.  

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Zapewnienie uczniom 

niepełnosprawnym bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu 

do najbliższej szkoły podstawowej lub 

ośrodka umożliwiającego realizację 

obowiązku szkolnego i obowązku 

nauki.   

 

 

1. Wniosek Gminy Turośl do 

Wójta Gminy Łyse  o 

zorganizowanie dowozu do 

Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego 

w Czrni. 

2. Zawarcie porozumienia z 

Gminą Łyse w zakresie 

zapewnienia uczniom 

niepełnosprawnym 

transportu do Ośroka w 

Czarni. 

 

 

01.09.2021 – 

30.08.2022 

 

Pan Andrzej 

Paliwoda – 

Kierownik ZOS  

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 20 października 2021 roku      

Opracował:  Andrzej Paliwoda      



 

 

 

        Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 234/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 20 października 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVII/135/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 15 października 2021 roku 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Turośl w roku szkolnym 2021/2022. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

  

1. 

 

 

Określono średnią cenę jednostki 

paliwa (ON, Pb95, LPG) w Gminie 

Turośl w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

 1. Uchwała realizowana będzie w 

przypadku kiedy wpłynie wniosek 

od rodzica o zwrot kosztów 

dowozu dziecka 

niepełnosprawnego do placówki 

szkolno-wychowawczej to zawarta 

umowa z rodzicami będzie 

uwzględniała ustalone w uchwale 

ceny paliwa. 

 

01.09.2021 – 

30.08.2022 

 

Pan Andrzej 

Paliwoda – 

Sekretarz Gminy   

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 20 październik 2021 roku      

Opracował: Andrzej Paliwoda  

 

 



 

 

        Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 234/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 20 października 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVII/136/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 15 września 2021 roku 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

  

1. 

 

Dokonanie zmiany w budżecie 

gminy na 2021 rok w związku ze 

zwiększeniem i zmniejszeniem 

planu dochodów i wydatków oraz 

zwiększeniem i zmniejszeniem 

planu wydatków. 

 

 

Wprowadzenie zmian w ewidencji 

planu dochodów i wydatków budżetu 

na 2021 rok. 

 

wrzesień 2021 r. 

 

Pan Mirosław 

Potaś - Skarbnik 

Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 20 października 2021 roku      

Opracował: Mirosław Potaś 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

   do Zarządzenia Nr 234/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 20 października 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XVII/137/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 15 października 2021 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2021-2027. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Wprowadzenie zmian w 

Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Turośl na 

lata 2021-2027 i w prognozie 

kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2021-2021. 

 

1. Dostosowanie planowanych 

dochodów i wydatków do 

wysokości uchwalonych w ustawie 

budżetowej oraz zmian wielkości 

przychodów i rozchodów w 2021 r. 

2. Zaplanowanie spłaty kredytów i 

pożyczek w latach 2021-2027. 

 

 

  

2021 - 2027 

 

Pan Mirosław 

Potaś- 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 20 października 2021 roku      

Opracował:  Mirosław Potaś 

 


